
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ 
М И Н 30Л 0 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

W . /d . Л Р /З г.Мензелинск

КАРАР

Об утверждении Устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Калтаковская средняя 

общеобразовательная школа» Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан 

в новой редакции
* У

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 №131-Ф3 
«Об рбщих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Исполнительный 
комитет Мензелинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

i. Утвердить Устав муниципального бюджетного общеобразовательного 
дения «Калтаковская средняя общеобразовательная школа» 
МензЬлинского муниципального района Республики Татарстан в новой 

редакции.
2. Уполномочить директора муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Калтаковская средняя
общербразовательная школа» Мензелинского муниципального района 
Республики Татарстан Петраева Леонида Валеряновича в течение трех 
рабочих дней после даты принятия настоящего постановления в 
установленном порядке сообщить в орган, осуществляющий 
государственную регистрацию юридических лиц (Межрайонная ИФНС 
России №18 по Республике Татарстан) об утверждении Устава в новой 
редакции.

3. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан № 854 от 
06.09.2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя Муниципального казенного учреждения «Отдел образования» 
Мензелинского муниципального района Габдуллина Н.С.

Руководитель К.Р. Назмиев


